
 

 

          6  
Na podlagi 19.  člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne ________________ sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1.  
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica daje soglasje k imenovanju projektne (delovne) 
in posvetovalne (strateške) skupine za pripravo Trajnostne urbane strategije, Nova 
Gorica 2015 -2020 v sestavi: 
 
Posvetovalna (strateška) skupina:  

 Matej Arčon 

 mag. Lara Brun 

 Marino Furlan 

 dr. Robert Golob 

 Aleksander Grum 

 Tomaž Jug 

 Simon Kerševan 

 Tanja Kožuh 

 Rajko Leban 

 mag. Klemen Miklavčič 

 dr. Dejan Paravan 

 Marjan Pintar 

 mag. Tanja Pipan 

 mag. Tomaž Slokar 

 Andrej Sluga 

 Miga Valentinčič 
 

Projektna (delovna) skupina:  

 Andreja Trojar Lapanja 

 Andrej Markočič 

 Aleksandra Torbica 

 mag. Marinka Saksida 

 Martina Remec Pečenko 

 mag. Anuška Radikon 

 Miroslava Križnič 

 Mateja Zoratti 

 Ana Kobe Tavčar 

 Tanja Golja 

 mag. Slavka Zupan 

 Polona Filipič 
 



 

2.  
 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka:  
Nova Gorica,  
         Matej Arčon 
             ŽUPAN 
 



 

 

Številka: 350-6/2014-10 
Nova Gorica, 24. 6. 2015 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
 

IMENOVANJE ČLANOV PROJEKTNE (DELOVNE) IN POSVETOVALNE 
(STRATEŠKE) SKUPINE ZA PRIPRAVO TRAJNOSTNE URBANE STRATEGIJE, 

NOVA GORICA 2015-2020 
 

 
Mestna občina Nova Gorica skladno z Operativnim programom za izvajanje evropske 
kohezijske politike za obdobje 2014-2020,  usmeritvami Ministrstva za okolje in prostor 
ter sprejetim sklepom z 39. seje Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica pristopa k 
pripravi Trajnostne urbane strategije Mestne občine Nova Gorica za obdobje 2015-2020. 
Pripravljena in s strani mestnega sveta potrjena strategija bo predpogoj in bo 
predstavljala podlago za možnost pridobitve sofinanciranja celostnih projektov v podporo 
trajnostnemu razvoju mestnega območja mestne občine Nova Gorica. Skladno z 
Operativnim programom za izvajanje evropske kohezijske politike za obdobje 2014-2020 
Slovenija za izvajanje trajnostnega razvoja urbanih območij za celovite ukrepe mestnim 
občinam namenja 6,2% sredstev Evropskega sklada za regionalni razvoj (107 mio EUR) 
ter 10 mio  sredstev Kohezijskega sklada. Višina sredstev, ki se prednostno namenjajo 
energetski učinkovitosti, trajnostni mobilnosti ter revitalizaciji degradiranih površin še ni 
razdeljena med mesta in upravičena področja. 
Priprava trajnostne urbane strategije poteka na podlagi projektne organiziranosti in 
participativnega pristopa. V okviru uprave Mestne občine Nova Gorica je za pripravo 
gradiv, izvajanje aktivnosti ter samega dokumenta oblikovana projektna skupina, 
sestavljena s predstavnikov oddelkov ter zunanjih strokovnih sodelavcev.  
Strateško usmerjanje in posvetovanje v postopku priprave izvaja posvetovalna (strateška) 
skupina, ki je bila oblikovana na podlagi povabila in usklajevanja s svetniškimi skupinami 
ter širšo strokovno javnostjo (gospodarstvo in nevladni sektor). Skladno s potekom 
priprave trajnostne urbane strategije in glede na zainteresiranosti se bo sestava strateške 
skupine dopolnjevala. 
 
Skladno s 4. točko sprejetega sklepa št. 331-45/2014-3 z dne 3. 7. 2014 o začetku 
priprave Trajnostne urbane strategije za upravičeno območje Mestne občine Nova Gorica 
za obdobje 2015-2020, ki določa predhodno soglasje Mestnega sveta, predlagamo da 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica poda soglasje k predlagani sestavi projektne 
(delovne) in posvetovalne (strateške) skupine za pripravo Trajnostne urbane strategije, 
Nova Gorica 2020. 
 
Pripravila: 
Andreja Trojar Lapanja      Matej Arčon 
Vodja projektne pisarne          ŽUPAN 
 


